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Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie
zaméwicenia publicznego

Znak postepowaria: 1ZP.271.10.2021

Dotyczy: posigpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podsiawowym
bez negocjacji o wartosci zamdwienia nie przekraczajgeego progow unijnych zgodnie z ustawq z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowieit publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z péin. zm.)
na wykonanie robdt budowlanych dla nastepujgeych zadan pn.. , Kompleksowa termomodernizacja
budynku uzytecznosei publicznej W Hucie Dlutowskiej przy ul. Pabianickiej 377 oraz . Adaptacja

budynku w Hucie Dhutowskiej przy ul. Pabianickiej 377

Szanowni Pafistwo,

Zamawiajacy, majac na uwadze art. 284 ust. 1,2 13 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 1. Prawo zamowiefi
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pozn. zm.) przekazuje tresc odpowiedzi na pytania
zadane w dniu 17.11.2021 r.:

Pytaniec 1:
Czy osprzet (gniazda, lgczniki) ma byé podtynkowy czy natynkowy?

Odpowicdi:
Osprzet nalezy wykonac jako podtynkowy.

Pytanie 2:
Czy okreslono kolorystykg osprzgtu, rozdzielnicy?

Odpowiedi:
Nie okreslono. Do decyzji Inwestora na etapie realizacji.

Pytanie 3:
Czy rozdzielnica ma by¢ podtynkowa czy natynkowa?

Odpowiedz:

Zalecana natynkowa.
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Pytanie 4;
Czy nalezy wyceniaé kabel zasilajacy do RG7 Jezeli tak to prosze o lokalizacje ZK.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 1.3 dokumentacji projektowej — branzy elektrycznej ,.Zasilanie budynku zostanie bez
zmian — projekt opracowany w ramach istniejacej mocy”. Z uwagi, ze budynek jest wyposazony w stare
nieizolowane przylgcze napowietrzne 3-faz. ze zdemontowanym licznikiem energii, zasadnym byloby
na etapie wykonywania robot wystgpi¢ o zmiang warunkow przylaczeniowych | wymiang zlgcza wraz
z licznikiem energii oraz wymiane wiz.

Pytanie 5:
Czy budynek posiada instalacje odgromowg? Jezeli tak to czy nalezy ja zdemontowad i zamontowad
nowg?

Odpowiedz:
Budynek nie jest wyposazony w instalacje odgronmiowa.

Pytanie 6:
W projekeie brakuje opraw ewakuacyjnych. Czy nalezy zmodyfikowac projekt i doliczyé brakujace
oprawy?

Odpowiedi:
W projekt budowlano-wykonawezym branzy elektrycznej dobrano i wskazano lokalizacje opraw
ewakuacyjnych.

Pytanie 7:
Czy oprdcz instalacji elektrycznej nalezy wyceniaé inne instalacje — LAN, SSP, KD itp.?

Odpowiedi:

Instalacja LAN oraz KD nie byla przedmiotem dokumentacji, ale nalezy je opracowaé i wycenic.
Instalacje SSP nalezy opracowad na podstawie wytyeznych zawartych w projekcie i ekspertyzie p.poz.
po wybraniu dostawey systemu.

Pytanie 8:
Czy obiekt posiada istniejace oprawy i nalezy je zdemontowad?

Odpowiedi:
W trakcie wizji lokalnej przeprowadzonej w lipeu 2019 roku w obiekcie byly zamontowane istnigjgce
oprawy, ktére to zostaly w calosci przeznaczone do demontazu,

Pytanie 9:

Na rzucie piwnicy pokazano wyjscie na zewnghz budynku przy ktorym zaprojektowano oprawe
ewakuacyjng 1 PWP. Na poziomie parteru wyjscie na zewnatrz budynku znajduje sig¢ w tym samym
miejscu. Czy jest to blad i w piwnicy nie bgdzie wyjscia czy pozostaje tak jak jest w projekcie?

Odpowiedi:
Wyijscie z bocznej klatki schodowe]j znajduje si¢ na pol pietrze pomiedzy parterem a piwnicg i w obu
przekrojach jest widoczne, niemniej wyjscie jest jedno i zaprojektowano osprzet dla jednego wyjscia.
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Pytanie 10:
Czy oryginalne grzejniki zeliwne nalezy odrestaurowaé i ponownie wpigé w instalacjg C.0. ?

Odpowiedi:
Modernizacje instalacji c.0. zaprojektowano w oparciu o nowe grzejniki wedlug zestawienia pkt. 5.9,
Projektu branzy sanitarnej.

Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z nie udzeleniem odpowiedzi w wyznaczonym terminie,
dokonuje modyfikacji terminu skladania i otwarcia ofert oraz terminu zwigzania oferta.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SWZ w:
1. rozdziale XVII ust. 1 SWZ, ktory po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
»1. Wykonawca bedzie zmwigzany oferty przez okres 30 dni, tj. do dnia 25,12.2021 r.”

2. rozdziale XIX ust. 1 pkt 1 SWZ, ktory po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
»1) Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zloZyé/przesla¢ poprzez Platform¢ do dnia

26.11.2021 r. do godz. 10:00.”

3. rozdziale XIX ust. 2 pkt 1 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
1) Otwarcic ofert nastapi w dniu 26.11.2021 o godzinie 11:00.”
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